
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №0210-05/1134

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1134

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9447585 882646

Алексєєв Дмитро Ігорович 52288568 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312158; 2021р. 
- 0312158; 
2021р. - 
0312158

Готельно-
ресторанна справа

190,230

2 8981832 882646

Гончаренко Ірина Володимирівна 52278097 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017172; 2021р. 
- 0017172; 
2021р. - 
0017172

Готельно-
ресторанна справа

187,884

1



3 9278060 882646

Григоренко Анастасія Дмитрівна 52577130 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117630; 2021р. 
- 0117630; 
2021р. - 
0117630

Готельно-
ресторанна справа

189,720

4 9114382 882646

Зикова Софія Юріївна 52279503 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297977; 2021р. 
- 0297977; 
2021р. - 
0297977

Готельно-
ресторанна справа

187,884

5 8951669 882646

Зінченко Ганна Богданівна 51916890 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0258729; 2020р. 
- 0258729; 
2020р. - 
0258729

Готельно-
ресторанна справа

188,190

6 8930233 882646

Корнєєва Карина Віталіївна 52640717 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0385814; 2021р. 
- 0385814; 
2021р. - 
0385814

Готельно-
ресторанна справа

190,332

7 8800858 882646

Кравцова Катерина Костянтинівна 52300957 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012717; 2021р. 
- 0012717; 
2021р. - 
0012717

Готельно-
ресторанна справа

187,884

8 9724656 882646

Краснопєєв Ярослав Юрійович 52531526 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055569; 2021р. 
- 0055569; 
2021р. - 
0055569

Готельно-
ресторанна справа

190,809

9 9865977 882646

Лимаренко Інна Романівна 52293801 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227255; 2021р. 
- 0227255; 
2021р. - 
0227255

Готельно-
ресторанна справа

191,862

10 9404270 882646

Лисенко Дар`я Михайлівна 52574536 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144150; 2021р. 
- 0144150; 
2021р. - 
0144150

Готельно-
ресторанна справа

189,210

2



11 9044112 882646

Рева Анна Сергіївна 52585065 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082334; 2021р. 
- 0082334; 
2021р. - 
0082334

Готельно-
ресторанна справа

194,310

12 9054570 882646

Шуміліна Катерина Олександрівна 52594651 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072427; 2021р. 
- 0072427; 
2021р. - 
0072427

Готельно-
ресторанна справа

192,780

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1134

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10033471 841014

Бондаренко Катерина Григорівна 52274448 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148660; 2021р. 
- 0148660; 
2021р. - 
0148660

Туризм 189,414

2 9406200 841014

Гурчак Анна Марія Романівна 52614491 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210464; 2021р. 
- 0210464; 
2021р. - 
0210464

Туризм 191,046

4



3 9309602 841014

Коновал Богдан Андрійович 52796442 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228118; 2021р. 
- 0228118; 
2021р. - 
0228118

Туризм 189,977

4 9915298 841014

Панасюра Вікторія Миколаївна 52557284 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108578; 2021р. 
- 0108578; 
2021р. - 
0108578

Туризм 187,476

5 8716474 841014

Покусай Єлізавета Миколаївна 52262504 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090437; 2021р. 
- 0090437; 
2021р. - 
0090437

Туризм 192,066

6 9940765 841014

Савченко Валерія Олександрівна 52829884 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136491; 2021р. 
- 0136491; 
2021р. - 
0136491

Туризм 187,476

7 8873730 841014

Стрижакова Софія Романівна 52263625 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018393; 2021р. 
- 0018393; 
2021р. - 
0018393

Туризм 190,179

8 8920360 841014

Філатов Єгор Максимович 52271144 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057223; 2021р. 
- 0057223; 
2021р. - 
0057223

Туризм 186,660

9 10110080 841014

Чусь Олександра Вікторівна 52370717 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225283; 2021р. 
- 0225283; 
2021р. - 
0225283

Туризм 188,802

10 9879720 841014

Шабрацький Микита Аурелович 52211989 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205206; 2021р. 
- 0205206; 
2021р. - 
0205206

Туризм 151,266

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1134

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9450014 855721

Басараб Вікторія Олександрівна 52830441 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351380; 2021р. 
- 0351380; 
2021р. - 
0351380

Міжнародні 
відносини та 
регіональні студії

198,186

2 9387357 855721

Даньків Єлизавета Юріївна 52825759 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060611; 2021р. 
- 0060611; 
2021р. - 
0060611

Міжнародні 
відносини та 
регіональні студії

197,166

6



3 9967196 855721

Онищенко Олександра Романівна 52292617 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001799; 2021р. 
- 0001799; 
2021р. - 
0001799

Міжнародні 
відносини та 
регіональні студії

196,248

4 8788356 855721

Севастьянович Софія Володимирівна 52634380 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058171; 2021р. 
- 0058171; 
2021р. - 
0058171

Міжнародні 
відносини та 
регіональні студії

196,197

5 9131977 855721

Середіна Дар`я Віталіївна 52274636 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197752; 2021р. 
- 0197752; 
2021р. - 
0197752

Міжнародні 
відносини та 
регіональні студії

197,676

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1134

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8933452 854579

Василевська Єлизавета Михайлівна 52284201 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159998; 2021р. 
- 0159998; 
2021р. - 
0159998

Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

199,614

2 9800574 854579

Дон Ольга Вячеславівна 52799855 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204473; 2021р. 
- 0204473; 
2021р. - 
0204473

Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

179,010

8



3 9497097 854579

Молочко Єва Олександрівна 52830682 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134005; 2021р. 
- 0134005; 
2021р. - 
0134005

Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

198,900

4 9653471 854579

Туйнова Таміла Костянтинівна 52621359 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079623; 2021р. 
- 0079623; 
2021р. - 
0079623

Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

198,849

5 9316188 854579

Хомин Юлія Василівна 52262799 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047636; 2021р. 
- 0047636; 
2021р. - 
0047636

Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

198,798

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1134

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9300709 842983

Пефтиц Віра Миколаївна 52568278 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079812; 2021р. 
- 0079812; 
2021р. - 
0079812

Міжнародні 
відносини

199,002

2 8838926 842983

Шумова Олександра Валеріївна 52274390 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Міжнародні 
відносини

179,010

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1134

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9759563 846806

Ахрамкова Поліна Олександрівна 52829713 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103164; 2021р. 
- 0103164; 
2021р. - 
0103164

Міжнародна 
логістика і митна 
справа

195,330

2 9891365 846806

Кучер Дар`я Юріївна 51891433 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000438; 2020р. 
- 0138503; 
2020р. - 
0138503

Міжнародна 
логістика і митна 
справа

198,696

11



3 9688202 846806

Лялька Ольга Олександрівна 52665288 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022671; 2021р. 
- 0022671; 
2021р. - 
0022671

Міжнародна 
логістика і митна 
справа

197,574

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1134

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9672901 846585

Білоус Анастасія Віталіївна 52282086 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051495; 2021р. 
- 0051495; 
2021р. - 
0051495

Міжнародні 
економічні 
відносини

196,350

2 9389690 846585

Кобець Владислава Романівна 52592139 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098920; 2021р. 
- 0098920; 
2021р. - 
0098920

Міжнародні 
економічні 
відносини

197,472

13



3 9328891 846585

Махно Анна Віталіївна 52664485 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210869; 2021р. 
- 0210869; 
2021р. - 
0210869

Міжнародні 
економічні 
відносини

200,000

4 9566728 846585

Мукомел Софія Владиславівна 52280078 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321017; 2021р. 
- 0321017; 
2021р. - 
0321017

Міжнародні 
економічні 
відносини

200,000

5 9478162 846585

Патратій Анастасія Юріївна 52825730 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284106; 2021р. 
- 0284106; 
2021р. - 
0284106

Міжнародні 
економічні 
відносини

197,982

6 9539456 846585

Скороход Діана Анатоліївна 52664623 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010280; 2021р. 
- 0010280; 
2021р. - 
0010280

Міжнародні 
економічні 
відносини

195,228

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1134

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8967092 846588

Борщ Дарія Юріївна 52283596 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058906; 2021р. 
- 0058906; 
2021р. - 
0058906

Міжнародний бізнес 196,452

2 9514100 846588

Терещенко Софія Олександрівна 52664443 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013425; 2021р. 
- 0013425; 
2021р. - 
0013425

Міжнародний бізнес 198,798

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1134

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10028337 847136

Вікторов Богдан Михайлович 52288610 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005523; 2021р. 
- 0005523; 
2021р. - 
0005523

Міжнародні фінанси 196,146

16


